Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
LEGISLATIVO

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 876 :: SEGUNDA, 27 DE FEVEREIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

27
/0

2/
20

23
 1

7:
51

:5
4

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

LEGISLATIVO................................................................................................................................................. 1

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO ........................................................................................................................ 1

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO ...................................................................................................................... 1

LEGISLATIVO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

CÂMARA RA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON

LOBÃO – MA EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 008/2023. CONTRATANTE. CÂMARA

MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA. CNPJ:

01.616.688/0001-00. CONTRATADA. ELLEM SILVA SOUSA –

ME, inscrita no CNPJ sob o nº 28.918.123/0001-25 sediada Avenida

Mirante nº 25 Bairro: Santa Rita, Cidade: Gov. Edison Lobão - MA.

OBJETO: contratação de empresa do ramo para fazer manutenção

corretiva e preventiva das existentes e instalação de centrais de ar-

condicionado no plenário, e espaço da procuradoria da mulher,

conforme especificações e anexos, desta casa de leis.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Artigo 24, Inciso II da Lei Federal nº

8.666/93. Ratificação em 23/02/2023. VALOR CONTRATUAL: R$

5.100,00 (Cinco mil e cem reais). PRAZO CONTRATUAL: Até

28/02/2023. ANDRÉ SILVA CARDOSO – Presidente da Câmara

Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVENADOR EDISON LOBÃO –

MA.

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

Processo administrativo nº 008/2023

Dispensa nº 008/2023

Afigurando-me que o procedimento de contratação epigrafado

encontra-se regular e legalmente desenvolvido e estando ainda

presente o interesse público na contratação que deu ensejo à
instauração do processo, ratifico a decisão exarada nos autos, de

acordo com os seus próprios fundamentos e em conformidade, ainda,

com o parecer da douta Assessoria Jurídica.

Portanto, efetive-se a contratação, por dispensa de licitação, segundo
o disposto acima. Sigam-se seus ulteriores termos.

Govenador Edison Lobão (MA), 23 de fevereiro de 2023

André Silva Cardoso – Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2db6fc3e0d6f2189f99ac76d2e1be17a3e32b287

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 876 :: SEGUNDA, 27 DE FEVEREIRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

27
/0

2/
20

23
 1

7:
51

:5
4

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 27/02/2023 17:51:54

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2db6fc3e0d6f2189f99ac76d2e1be17a3e32b287

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2023-02-27T20:52:04+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO